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Listwa przypodłogowa 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a postać listw y przypodło -

gowej przejawiająca się w jej kształcie wewnętrznym i zewnętrznym. 

Znane są dwuelementowe listwy przypodłogowe, w których pomiędzy 

oboma elementam i tworz y si ę przestrze ń montażow a a  element maskujący 

nadaje całości estetyczny wygląd. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonych rysunkach od fig.l  d o 

fig.3 pokazującyc h ob a element y w  rozdzieleni u ora z listw ę jak o całoś ć 

z uwidocznieniem części wnętrza. 

Listwa przypodłogow a wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a si ę 

z dwóch współpracujących ze sobą elementów. 

Pierwszy element będący element montażowym, w przekroju, ma kształt zbli-

żony do litery „L", która w miejscu przejścia w pionowy element ma ukoso-

wanie pod katem półprostym w stosunk u do obu jej części . Jedna z części , 

leżąca na podłodze, na końcu ma krótki wypust wygięty ku górze pod katem 

nieco mniejszym o d kąta prostego. Drug a część przylegając a do ściany ma 

wypust prostopadły do niej zakończony ugięciem w kształcie litery „v". 

Drugi element będący elementem maskującym, o  wysokości większej mniej 

więcej o  lA od wysokości listw y montażowej, ma kształt połowy fali sinuso-

idalnej, prz y czy m górn a część te j fal i m a wyraźnie łukow y kształt , który 



w dolnej części po stronie wewnętrznej ma występ w kształcie litery „L" two-
rzący gniazdo w kształcie litery „U" o szerokości, co najmniej, równej szero-
kości wypustu elementu montażowego w części leżącej na podłodze. Ponadto 
ten element jest wyposażony w  identyczny , c o d o wymiarów wypust , lec z 
z wygięciem ku górze w kształcie odwróconej litery „v", który umieszczony 
jest na takiej wysokości, że wchodzi on pod wypust na listwie montażowej 
przylegając jedną z ukośnych ścian do jednej z ukośnych ścian wypustu li-
stwy montażowej. Element ten swoimi końcami przylega dokładnie z jednej 
strony do podłogi a z drugiej do ściany. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Listwa przypodłogowa składa się z  dwóc h współpracujących z e sob ą 

elementów, z których pierwszy będący elementem montażowym, w przekro-

ju, ma kształt zbliżony do litery „L", mający w miejscu przejścia w pionowy 

element ukosowani e po d katem półprosty m w  stosunk u d o ob u jej częśc i 

i część leżąca na podłodze, na końcu ma krótki wypust wygięty ku górze pod 

katem nieco mniejszy m o d kąta prostego częś ć przylegając a do ścian y ma 

wypust prostopadły do niej zakończony ugięciem w kształcie litery „v" nato-

miast dragi element będący elementem maskującym mający wysokość więk-

szą mniej więcej o % od wysokości listwy montażowej ma kształt połowy fali 

sinusoidalnej, prz y czym górn a częś ć te j fal i m a wyraźnie łukow y kształ t 

i w swej dolnej części, po stronie wewnętrznej, ma występ w kształcie litery 

„L" tworzący gniazdo w kształcie liteiy „u" o szerokości, co najmniej, równej 

szerokości wypust u element u montażoweg o w  częśc i leżące j n a podłodz e 

i ponadto ten element jest wyposażony w identyczny, co do wymiarów, wy-



pust, lec z z  wygięcie m k u górz e w  kształci e odwrócone j liter y „v" , który 
umieszczony jest na takiej wysokości, że wchodzi on pod wypust na listwie 
montażowej przylegając jedną z ukośnych ścian do jednej z ukośnych ścian 
wypustu listwy montażowej i element ten swoimi końcami przylega dokład-
nie z jednej strony do podłogi a z drugiej do ściany tak jak pokazano to na 
fig. 1 do fig. 3. 
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